
 1

 
 

                                                
 

AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

di BRESCIA 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

 

Det. n. 6 del 7 marzo 2018 

 

OGGETTO: Parziale rettifica della determina a contrarre n. 5 del 22 febbraio 2018 avente ad oggetto 
“Servizio di analisi tecnica su stampanti multifunzione Brother MFC-8950DW” 
 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE  

 DELL’AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI BRESCIA 
 
 
 Vista la determina n. 5 del 22 febbraio 2018 con cui si autorizzava la spesa di € 50,00 per il Servizio 

di analisi tecnica su stampanti multifunzione Brother MFC-8950DW malfunzionanti affidando l’incarico alla 

ditta DVM Service Srl, di Brescia; 

 

Considerato che per mero errore materiale è stata indicata la spesa di € 50,00 anziché di € 66,00 

necessaria per l’intervento in questione; 

 

Considerato che la spesa complessiva da impegnare troverà copertura finanziaria nel capitolo di 

spesa 4490 dell’esercizio finanziario 2018; 

 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 
 

1. di incaricare la Dtta DVM Service S.r.l. di Brescia al servizio di analisi tecnica su stampanti 

multifunzione Brother MFC-8950DW entro la spesa di € 66,00 (Iva 22% a carico di questa 

Amministrazione); 

2. di confermare il resto dei contenuti e termini della precedente determina a contrarre n. 5. 

 
 
  L’Avvocato Distrettuale dello Stato 
           Avv.  Michele Damiani 


		2018-03-07T14:59:57+0100
	Brescia
	MICHELE DAMIANI
	Sono l'autore di questo documento




